
W W W . D P M C B . C Z                     R E K L A M A @ D P M C B . C Z                     3 8 7  7 1 9  1 2 1

D O P R A V N Í  P O D N I K  M Ě S T A  Č E S K É  B U D Ě J O V I C E ,  A . S .

KATALOG 
REKLAMNÍCH MÉDIÍ



WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121

EXTERIÉR VOZŮ
Celoplošné polepy vozů 
Maloplošné polepy vozů

INTERIÉR VOZŮ
Letáky
Spoty a bannery v LCD
obrazovkách

PŘEHLED NABÍZENÝCH 
REKLAMNÍCH MÉDIÍ

V E N K O V N Í  P L O C H Y  M I M O  V O Z Y
Reklamní plachty nad trakčním trolejbusovým
vedením
Naváděcí a informační systém na stožárech veřejného
osvětlení a trakčního trolejbusového vedení

2

4
5-8

10
11

strana

13
 

14
 

strana

Ceník jednotlivých typů reklamních médií nabízených Dopravním podnikem města České Budějovice, a.s. najdete na:
www.dpmcb.cz > Další služby > Reklama v MHD



C E L O P L O Š N É  P O L E P Y  V O Z Ů

M A L O P L O Š N É  P O L E P Y  V O Z Ů

EXTERIÉR VOZŮ

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 3



Jedná se o příklad a orientační rozměr vozidla. Přehled dostupných typů vozidel a jejich specifik zašleme na vyžádání.
Nasazení na konkrétní linky MHD není možné vybrat.

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 4



Jedná se o příklad a orientační umístění maloplošné fólie.
Dle typu vozidla se může umístění fólie drobně lišit.
Nasazení na konkrétní linky MHD není možné vybrat.

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 5



WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 6

Jedná se o příklad a orientační umístění maloplošné fólie.
Dle typu vozidla se může umístění fólie drobně lišit.
Nasazení na konkrétní linky MHD není možné vybrat.



Jedná se o příklad a orientační umístění maloplošné fólie.
Dle typu vozidla se může umístění fólie drobně lišit.
Nasazení na konkrétní linky MHD není možné vybrat.

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 7



WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 8

Jedná se o příklad a orientační umístění maloplošné fólie.
Dle typu vozidla se může umístění fólie drobně lišit.
Nasazení na konkrétní linky MHD není možné vybrat.



L E T Á K Y

S P O T Y  A  B A N N E R Y  V  L C D  O B R A Z O V K Á C H

INTERIÉR VOZŮ

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 9



Letáky zůstávají cestujícím na očích po celou dobu jízdy, i proto jsou oblíbeným nosičem reklamního
sdělení. Do našich vozů lze umístit formáty A4 na výšku a A3 na šířku, a to do rámečků nad okny po
celé délce vozu. Letáky A3 na výšku lze umístit do rámečku za kabinou řidiče.

LETÁKY
INTERIÉR VOZŮ

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 10

Nasazení na konkrétní linky MHD není možné vybrat.



REKLAMNÍ
SPOT

Reklamní spoty je možné zobrazovat v celkem 9 vozech s celkem 25 obrazovkami. Ve vozech není možné
přehrát zvukový záznam. Myslete na to při vytváření spotu a opatřete ho texty, titulky atp. Veškeré další
technické parametry společně dořešíme při objednávce.

SPOTY A BANNERY
V LCD OBRAZOVKÁCH

INTERIÉR VOZŮ

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 11

Nasazení na konkrétní linky MHD není možné vybrat.



REKLAMNÍ PLACHTY NAD TRAKČNÍM TROLEJBUSOVÝM VEDENÍM

N A V Á D Ě C Í  A  I N F O R M A Č N Í  S Y S T É M  N A  S T O Ž Á R E C H  V O  A  T T V

VENKOVNÍ PLOCHY
MIMO VOZY

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 12



REKLAMNÍ PLACHTY NAD TTV

Plachty nad TTV jsou ideálním poutačem pro vaši akci a další krátkodobá sdělení. Délka plachty je
dle jednotlivých umístění od 4 do 11 metrů. Přehled dostupných umístění a potřebné rozměry
plachty budou sděleny po zaslání poptávky.

REKLAMNÍ PLACHTY
NAD TROLEJBUSOVÝM VEDENÍM

VENKOVNÍ PLOCHY MIMO VOZY

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 13



Naváděcí šipky na stožárech jsou ideální pro navigaci
do vašeho obchodu či pobočky.

Reklamní prvek ACE ŠIPKA 100 × 20 cm je instalován
jako informačně naváděcí systém ve výšce od 2,5 m na
stožáry veřejného osvětlení a trolejbusového trakčního
vedení.

NAVÁDĚCÍ A INFORMAČNÍ
SYSTÉM NA STOŽÁRECH VO A TTV 

VENKOVNÍ PLOCHY MIMO VOZY

VAŠE REKLAMA

VAŠE REKLAMA

WWW.DPMCB.CZ      REKLAMA@DPMCB.CZ      387 719 121 14


